АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

39.01 л р г з
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения на территории
муниципального образования «Кожевниковский район» Томской области

В соответствии с п.6 4.1 ст.6 и ст.13 и 17 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с целью организации централизованного, бесперебойного теплоснабжения на
территории муниципального образования «Кожевниковский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы

теплоснабжения на территории Вороновского, Малиновского, Новопокровского,
Песочнодубровского, Староювалинского, Чилинского и Уртамского сельских поселений
Кожевниковское районное муниципальное унитарное предприятие «Коммунальное ремонтно-
строительное хозяйство» (далее -  КР МУП «Комремстройхоз»).

2. Определить зоной действия гарантирующей организации КР МУП «Комремстройхоз»
территории Вороновского, Малиновского, Новопокровского, Песочнодубровского,
Староювалинского, Чилинского и Уртамского сельских поселений.

3. Направить настоящее постановление теплоснабжающей организации КР МУП
«Комремстройхоз» в течении трех дней со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству,
общественной безопасности Елегечева В.Н.

Г лава Кожевниковского района

Заместитель Главы Кожевниковского
района по жилищно-коммунальному
хозяйству строительству, общественной
безопаршсти^_^-

7^ _____В.Н. Елегечев
2023г.

В.В. Кучер

Начальник отдела
правовой и кадровой работы

В.И. Савельева
2023г.

Л.

B.B. Нестеров
8(38244) 22577